
Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

V Praze dne 10. 8. 2020

ÚPRAVA PROPOZIC
MISTROVSTVÍ ČR A POHÁRU ČR MLÁDEŽE 2020

Propozice Mistrovství ČR a Poháru ČR mládeže 2020 se s platností od 11. 8. 2020
doplňují následovně:

Oddíl B. Technická ustanovení

Původní text čl. B/5/c:
5. Oprávnění ke startu

c) vedoucí družstev předloží před zahájením turnaje řídicí komisi Soupisku družstva (na
předepsaném formuláři vydaném KM SNH) podepsanou a orazítkovanou razítkem oddílu (klubu)
a k této soupisce přiloží průkazy SNH, dále předloží…

Nový text čl. B/5/c:
5. Oprávnění ke startu

c) vedoucí družstev předloží před zahájením turnaje řídicí komisi Soupisku družstva (na
předepsaném formuláři vydaném KM SNH) podepsanou a orazítkovanou razítkem oddílu (klubu)
a k této soupisce přiloží průkazy SNH, prohlášení o bezinfekčnosti každé osoby uvedené na
soupisce (na předepsaném formuláři vydaném KM SNH) podepsané účastníkem, případně
zákonným zástupcem (u osob mladších 18-ti let) a dále předloží…

Vendula Šmídlová v.r. Jiří Cedidlo v.r.
předsedkyně KM SNH  předseda SNH



Prohlášení o bezinfekčnosti

Jméno a příjmení účastníka akce: ……………………………………………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………………………………………

Bytem: ……………………………………………………………………………………

Oddíl: ……………………………………………………………………………………

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………
(v případě osoby mladší 18-ti let)

Prohlašuji a svým podpisem potvrzuji, že:

- v den nástupu na akci nejevím já ani osoby žijící se mnou ve společné domácnosti známky
akutního infekčního onemocnění (horečka, průjem, respirační onemocnění, kašel, dušnost, bolest
v krku, ztráta chuti a čichu aj.),

- mé osobě ani osobám žijícím se mnou ve společné domácnosti ošetřující lékař nenařídil změnu
režimu a nebylo nám aktuálně orgánem hygienické služby nařízeno karanténní opatření z žádného
důvodu,

- si nejsem vědom, že bych já nebo osoba žijící se mnou ve společné domácnosti, byl za uplynulých
15 dnů ve styku s osobami, které jsou nebo byly označeny jako rizikové s ohledem na možnou nákazu
koronavirem (dále COVID19) nebo které onemocněly jakýmkoli infekčním onemocněním nebo jsou
potencionálně podezřelé z nákazy COVID-19,

- pokud některý člen naší domácnosti absolvoval karanténní opatření nebo byl léčen na onemocnění
COVID-19, bylo toto léčení orgánem ochrany zdraví plně ukončeno bez dalších doporučení,

- jsem v posledních 14 dnech nenavštívil já ani žádná osoba žijící se mnou ve společné domácnosti
některý ze států s vysokým rizikem nákazy COVID-19 (viz aktuální klasifikace států dle MZ ČR)

Jsem si vědom(a) právních i finančních důsledků, které by mě postihly v případě, kdyby toto mé
prohlášení nebylo pravdivé.

V …………………………………   dne ……………………………………

……………………………………………………………………………………
Podpis účastníka akce, resp. zákonného zástupce (u osob mladších 18-ti let)

Pozn.: Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu na hromadnou akci.


